
Prodej, Byty 3+kk, 89 m2 -

Vlastnictví: osobní Okres: Náchod

5.990.000 Kč Druh: 3+kk Město: Nové Město nad Metují
včetně provize Typ: prodej Ulice: Družební 1519

Popis nemovitosti:
Připravili jsme pro Vás jedinečnou nabídku prostorného bytu, který se nachází v novostavbě Rezidence Březinky v Novém
Městě nad Metují. Byt o dispozici 3+kk o výměře 89,6 m2 s balkónem o výměře 4,9 m2 se nachází v druhém nadzemním
podlaží. K bytu náleží sklepní kóje.Interiér zahrnuje kuchyň s obývacím pokojem, dvě ložnice, koupelnu a samostatnou
toaletu.Dům svým rezidentům poskytuje dostatečné množství parkovacích stání a další žádané prostory pro kola a kočárky ve
společných prostorech domu. Vše je esteticky sladěno a odpovídá standardům moderního bydlení s technickým zázemím na
nejvyšší úrovni.Toto místo nabízí díky svému strategickému umístění klidný životní styl díky poloze v klidné části Nového
Města nad Metují při výjezdu z města směr Náchod (Vrchoviny). Zároveň však je v docházkové vzdálenosti historického centra
města. Jen několik stovek metrů od rezidence se nachází školská i předškolní zařízení, zdravotní středisko a celá řada
obchodů, sportovních a kulturních zařízení. Pokud máte zájem o prohlídku, nebo o více informací kontaktujte nás.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 19352

strana 1


